
 

 

 

 

 

Pozwól sobie na odejście od codzienności w klasycznym stylu. Wybierz nasz specjalnie 

skomponowany pakiet muzyczny okraszony nutą zabiegów relaksacyjnych i zdrowotnych. 

Pozwól sobie na relaks w wysokiej klasy hotelu, przy doskonałej muzyce i w promieniach 

letniego słońca!    

 



 

 

 

Festiwal im. Krystyny Jamroz ze Słonecznym Zdrojem 

Międzynarodowy Festiwal Muzyczny im. Krystyny Jamroz w Busku-Zdroju to wielkie święto muzyczne 

regionu. Organizowane jest rokrocznie z początkiem lata na cześć Krystyny Jamroz - śpiewaczki operowej 

wywodzącej się z Buska - Zdroju. Na festiwalowych scenach podziwiać możemy występy polskich i 

zagranicznych muzyków, dyrygentów i śpiewaków wykonujących koncerty symfoniczne, kameralne, recitale 

mistrzowskie, gale operowe, operetkowe i oratoria. W tym roku ta wielka uczta muzyczna odbędzie się w 

dniach od 29 czerwca do 6 lipca.  

Festiwal jest także doskonałą sposobnością do odbycia muzycznej odysei po Ponidziu. Koncerty w ramach 

tej wielkiej imprezy odbywają się przede wszystkim w Busku-Zdroju, ale część z nich organizowana jest 

również w takich klimatycznych miejscach jak Kościół pw. św. Wojciecha w Glinianach, Pałac w 

Kurozwękach, Synagoga Stara w Pińczowie, Kolegiata NMP w Stopnicy, czy Bazylika Mniejsza w Wiślicy. 

Hotel Słoneczny Zdrój Medical Spa & Wellness jako partner tegorocznej edycji Festiwalu, przygotował dla 

Państwa specjalny pakiet, na który składa się: 

 noclegi w pokoju dwuosobowym typu superior; 

 śniadania w formie bufetu;  

 wykwintne obiadokolacje, uzupełnione o akcenty kuchni regionalnej;  

 karnety na Festiwal Krystyny Jamroz. 

 

 

 

Ponadto wszyscy nasi Goście mogą liczyć na:   

 możliwość korzystania z basenu, jacuzzi i dwóch typów saun (fińskiej i IR); 

 dostęp do Cardio Room;  

 bezpłatny parking; 

 bezpłatny dostęp do internetu na terenie całego Hotelu. 

Pozwól sobie na odejście od codzienności w klasycznym stylu. Wybierz nasz specjalnie skomponowany 

pakiet muzyczny okraszony nutą zabiegów relaksacyjnych i zdrowotnych. Pozwól sobie na relaks w wysokiej 

klasy hotelu, przy doskonałej muzyce i w promieniach letniego słońca! 

 


